
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 160 - 164 Płock, dnia 12 października 1992r. Nr 9

T R E S C

ZARZĄDZENIA WOJEWODY 
PŁOCKIEGO

160— Zarządzenie Nr 71/92 Woje
wody Płockiego z dnia 11 
września 1992 r. w spraw
ie przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających do Rady 
Gminy w Witoni.

POROZUMIENIA W SPRAWIE PRZEKA
ZANIA UPRAWNIEŃ Z ZAKRESU ADMI
NISTRACJI PAŃSTWOWEJ

161— Porozumienie pomiędzy Kie
rownikiem Urzędu Rejonowe
go w Łęczycy a Zarządem 
Gminy Łęczyca.

162— Porozumienie pomiędzy Kie
rownikiem Urzędu Rejonowe
go w Łęczycy a Zarządem 
Miasta Łęczyca.

Poz. 160

UCHWAŁY RAD GMIN

163- Uchwała Nr 53/VI/92 Rady 
Miejskiej w Gostyninie z 
dnia 10 września 1992 r. w 
sprawie oceny skutków zmian 
w zagospodarowaniu przest
rzennym wynikających z rea
lizacji planu ogólnego za
gospodarowania przestrzen
nego miasta Gostynina i 
i stanu aktualności planu.

164- Uchwała Nr 146/XXIII/92 Ra
dy Gminy w Nowym Duninowie 
z dnia 31 lipca 1992r. w 
sprawie oceny zmian w zago
spodarowaniu przestrzennym 
wynikających z realizacji 
Planu Szczegółowego Zagos
podarowania Przestrzennego 
Zespołu Domków Letniskowych 
Soczewka — Brwilno Dolne i 
stanu jego aktualności.

§ 2

ZARZĄDZENIE Nr 71/92 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 11 września 1992r.

w sprawie przeprowadzenia wy
borów uzupełniających do Rady 
Gminy w Witoni.

Na podstawie art. Ill ust.l 
ustawy z dnia 3 marca 1990r. Cr 
dynacja wyborcza do rad gmin I 
( Dz.U. Nr 16, poz. 96 z 
późn.zm.) w związku z wygaśnię
ciem mandatu raonegc zarządzam:

§ 1

Przeprowadzenie wyborów uzu
pełniających do Rady Gminy w 
4itoni w okręgu wyborczym Nr 20

Datę wyborów ustalam na nied
zielę dnia 25 października 1992r

§ 3

Dni, w których upływają ter
miny wykonania czynności przewi
dzianych w Ordynacji wyborczej 
określa kalendarz wyborczy sta
nowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

<3 «
Zarządzenie wchodzi w życie z 

dniem pocpisania i pcdlega c_łc- 
szeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak



Str. 2 ____DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 161

Załącznik Nr 1 do 
zarządzenia Nr 71/92 
Wojewody Płockiego z 
dnia 11 września 92r

Skrócony kalendarz wyborczy 
dla przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających do Rady Gmi 
ny w Witoni.

I przeprowadzenie gło- i=owania.

Termin wy
konania cz 
ynności wy 
borczych

treść czynności

23.09.92

podanie do publiczn
ej wiadomości wybor
ców treści zarządze
nia Wojewody Płockie 
go w sprawie przepro 
wadzenia wyborów uzu 
pełniających

powołanie przez Wo
jewódzkiego Komisa
rza Wyborczego Tery
torialnej Komisji Wy 
borczej w Witoni

28.09.92

powołanie przez Tery
torialną Komisją Wy
borczą w Witoni Cbwo 
dawej Komisji Wybor
czej Nr 4 w Szaiaowie

09.10.92

zgłaszanie dc zareje 
strowania Terytorial 
nej Komisji Wybór— 
czej w Witoni kandyd 
atów na radnego w ok. 
rygu wyborczym Nr 20

12.10.92

wyłożenie spisu wy
borców w okręgu wyb
orczym Nr 20 dc pub
licznego wglądu

15.10.92

podanie do publicz
nej wiadomości przez 
Obwodową Komisje Wy
borczą Nr 4 w Szamo- 
wie w drodze rozpla
katowania obwieszcz
enia Terytorialnej K 
□misji Wyborczej w 
Witoni informacji o 
zarejestrowanych ka
ndydatach na radnego

24.10.92

przesłanie Przewod
niczącemu Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 
4 w Szamówię spisu 
wyborców

Poz. 161

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 28 sierpnia 
1992r. pomiędzy Kierownikiem Urz 
edu Rejonowego w Łęczycy a Zarżą 
dem Gminy Łęczyca w sprawie prze 
kazania niektórych uprawnień z 
zakresu działania rządowej admi
nistracji ogólnej.

§ 1
1. Kierownik na zasadzie art. 40 

ustawy z dnia 22 marca 1990r. 
o terenowych organach rządo
wej administracji ogólnej (Dz 
U. Nr 21, poz.123) oraz art.8 
ust.2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytor
ialnym IDz.U. Nr 16, poz.95 z 
póżn.zm. ) powierza Wójtowi 
prowadzenie niektórych spraw 
z zakresu swojej właściwości 
a Wójt sprawy te 30 prowadze
nia przyjmuje.

2. Wykaz powierzonych spraw ok
reśla załącznik Nr 1 do ninie 
jszego porozumienia.

3. W zakresie nie wyszczególnio
nym w załączniku Nr i decyzje 
podejmuje Kierownik.

§ 2
Oz decyzji administracyjnych 

wydanych przez Wójta w sprawach, 
o których mowa w § 1 służy odwo
łanie do Wojewody Płockiego.

6 3

1. Wójt zobowiązuje się powie
rzone mu sprawy załatwiać zgc 
dnie z obowiązującym prawem a 
także uwzględniając kryteria 
celowości, rzetelności i gos
podarności.

2. Wójt ponosi odpowiedzialność 
wynikającą z przepisów prawa 
w przypadku załatwienia powie 
rzonych spraw z naruszeniem 
zasad, o których mowa w ust.1

§ 4
Nadzór nad powierzonymi Wójto 

wi sprawami sprawowany jest w t- 
rybie i na zasadach określonych 
przepisami ustawy z dnia 8 marca 
199Or. o samorządzie terytorial
nym .



Str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO__  Poi. 161

§ 5

1. Środki finansowe na ponoszo
ne przez Wójta koszty, oraz 
liczbę etatów niezbędnych do 
wykonania przedmiotowych za
dań zapewnia Kierownik.

2. Wysokość środków finansowych 
oraz liczbę etatów, o któ
rych mowa w ust.l określa za 
łącznik Nr 2* do niniejszego 
porozumienia.

§ 6
Porozumienie niniejsze zawa

rte zostaje za zgodą Wojewody 
Płockiego wyrażoną w piśmie Nr 
Or.1-0117/21/92 z dnia 21 lipca 
1992r. stanowiącym załącznik Nr 
3» do porozumienia.

§ 7
Porozumienie zawarte zostaje 

na czas nie określony z wyjąt
kiem spraw wymienionych w pkt.I 
ppkt 1 i 2 załącznika Nr 1, któ 
rych prowadzenie zleca się do 
końca 1993 roku.

§ 3
1. Porozumienie może zostać z- 

mienione lub rozwiązane:
1) za zgodą stron w terminie 

wspólnie ustalonym,
2) za uprzednim 3- miesięcznym 

wypowiedzeniem dokonanym 
przez jedną ze stron.

2. Kierownik może wypowiedzieć 
porozumienie w części lub w 
całości po uprzednim stwiei— 
dzeniu, że wykonywanie powie 
rzonych zadań następuje z na 
ruszeniem zasad, o których 
mowa w § 3 ust.l.
Dokonanie wypowiedzenia po
winno nastąpić i być poprze
dzone analizą wydanych w I 
instancji decyzji oraz inn
ych okoliczności mających w- 
pływ na nieprawidłowe wyko
nanie powierzonych spraw i 
wyznaczeniem Wójtowi 3 mie
sięcznego terminu do usunię
cia nieprawidłowości.

3. Zmiana lub rozwiązanie poro
zumienia może nastąpić za 
zgodą Wojewody Płockiego i 
na podstawie uchwały Rady G- 

miny.
4. Zmiana lub rozwiązanie poro

zumienia wymaga formy pisem
nej pod rygorem nieważności.

§ 9
Porozumienie sporządzone zos

tało w pięciu jednobrzmiących e- 
gzemplarzach po jednym dla stron 
porozumienia, Wojewody Płockiego 
oraz dwa egzemplarze dla Wydzia
łu Organizacji i Nadzoru Urzędu 
Wojewódzkiego w Płocku.

§ 10

Porozumienie wchodzi w tycie 
z dniem podpisania z mocą obcwią. 
zującą od dnia 1 stycznia 1992r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa. Płockiego. 

I z-ca KIEROWNIKA WÓJT
Zbigniew Tokarz Andrzej Wdowiak

» Załączniki 2 i 3 pominięto

Załącznik Nr 1 do po
rozumienia z dnia 28 
sierpnia 1992r.

WYKAZ SPRAW

z zakresu właściwości Kie
rownika Urzędu Rejonowego 
przekazanych do prowadze
nia Wójtowi Gminy Łęczyca.

1.1.

a)

Prowadzenie następujących 
spraw z zakresu gospodarki 
gruntami Państwowego Fundu
szu Ziemi:
dzierżawy gruntów Państwo
wego Funduszu Ziemi (prowa
dzenie rejestrów gruntów 
PFZ, zawieranie umów dzie:— 
żawnych, wymiar czynszów 
dzierżawnych i ściąganie t- 
ych należności, prowadzenie 
rejestru umów dzierżawnych) 
Podstawa prawna: art. 693 - 
709 Kc i wytyczne Ministra 
Rolnictwa, Leśnictwa i Gos
podarki Żywnościowej z dnia 
1 lipca 1986r.
najem budynków PFZ (prowa
dzenie ewidencji budynków, 
zawieranie umów najmu, pro
wadzenie rejestru umów, wy
miar czynszów i ściąganie 
tych należności).



Str. 4 __ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO___ Poz. 161.

Podstawa prawna: ustawa z dn 
10 kwietnia 1974r. Prawo lo
kalowe (t.j. Dz.U. Nr 39,poz 
165 z 19B7 r. z późn. zm.) i 
rozporządzenie Racy Minist
rów z dnia 14 grudnia 1987r. 
w sprawie czynszów najmu za 
lokale mieszkalne i użytkowe 
(Dz.U. Nr 40, poz.230 z późn 
zm.), wytyczne Ministra Rol
nictwa, Leśnictwa i Gospoda
rki Żywnościowej z dnia 1 li 
pca 1986r.

2. Orzekanie o przeniesieniu 
własności działki pod budyn
kami, jej wielkości oraz o 
ustanowieniu służebności gru 
ntowej na rzecz właściciela 
tych budynków z gospodarstw 
przekazanych za renta lub 
emeryturę na rzecz Skarbu 
Państwa przed dniem 1 stycz
nia 1983r.
Podstawa prawna: art. 6 ust
awy z dnia 24 lutego 1969 r. 
o zmianie ustawy o ubezpie
czeniu społecznym rolników 
i członków ich rodzin oraz o 
zmianie ustawy o podatku ro
lnym (Dz.U. Nr 10, poz. 53 z 
z 1989r.).

3. Współdziałanie w przygotowa
niu odpowiednich materiałów 
dotyczących przekazania za
sobu nieruchomości PFZ dla 
Agencji Własności Rolnej 
Skarbu Państwa i Lasów Pańs- 
rwowych, a w szczególności 
uczestnictwa w inwentaryzac
ji gruntów i budynków.

II. Zadania i kompetencje nale
żące do właściwości rejono
wego organu administracji 
rządowej wynikające z usta
wy z dnia 1 lutego 19S3r. - 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. 
U. Nr 16, poz.35 z 1989r.zm 
Dz.U. Nr 35, poz.198) doty
czące :

1. dokonywania rejestracji po
jazdów, wydawania dowodów re 
jestracyjnych lub dokumentów 
czasowo dopuszczających po
jazd do ruchu oraz tablic re 
jestracyjnych (art.5B ust.2)

2. dopuszczania do ruchu na drc 
gach motorowerów, wydawania 
tabliczek rowerowych wraz z 

właściwym dokumentem (art. 58 
ust.9),

3) przyjmowanie od właściciela 
pojazdu zawiadomienia o naby
ciu lub zbyciu pojazdu, doko
naniu istotnych zmian konstr
ukcyjnych w pcjeźczie, jego 
zniszczeniu (kasacji) bądź o 
zmianie swego ad-esu (siedzi
by) (art. 60 ust.2),

4) wycofania z ruchu pojazdów 
(art. 60 ust.2),

5) zatrzymywania i zwracania do
wodów rejestracyjnych lub od
powiadających im dokumentów 
(art. 61 ust.5),

6 wpisywania do dowodu rejestr
acyjnego pojazdu rejestrowa
nego po raz pierwszy terminu 
badania technicznego (art. 64 
ust.l),

7) wydawania uprawnień dc kiero
wania pojazdami ( praw jazdy, 
kart rowerowych, motorowero 
wych i woźnicy oraz pozwoleń 
do kierowania tramwajami (art 
76 ust.l),

8) przyjmowania od kierowników 
zamówień i dokonywania wpisów 
w prawach jazdy o zmianie mie 
jsca zamieszkania oraz o za
gubieniu prawa jazdy i wydawa 
ma wtórników prawa jazdy 
(art. 77},

9) wzywania kierujących pojazda
mi do poddania się badaniom 
sprawności fizycznej i psych
icznej w przypadku zastrzeże
nia co do stanu ich zdrowia 
(art. 80 ust.1),

10) wzywania kierujących pojazd
ami w razie uzasadnionych za
strzeżeń do sprawdzenia kwa
lifikacji (art. 82 ust.l),

11) zatrzymywania uprawnień do 
kierowania pojazdami silniko
wymi i tramwajami (art. 84 
ust.6),

12) zwracania uprawnień dc kie
rowania pojazdami silnikowy
mi i tramwajowymi ( art. 84
ust.7)

13) zatrzymywania i zwracania 
uprawnień dc kierowania ro
werami, motorowerami i poja
zdami zaprzęgowymi ( art. 84 
ust.8),

14) cofania uprawnień do kiero—



Str DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 162

wania pojazdami silnikowymi 
i tramwajami (art.85 ust.l)

15) przywracania cofniętych up
rawnień do kierowania pojaz 
darni silnikowymi i tramwa
jami (art. 85 ust.3),

16) cofania i przywracania up
rawnień do kierowania rowe
rami, motorowerami i pojaz
dami zaprzęgowymi (art. 85 
ust.4).

Poz. 162

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 28 sierpnia 
1992 r. pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Łęczycy a 
Zarządem Miasta Łęczyca w spra
wie przekazania niektórych up
rawnień z zakresu działania rza 
dowej administracji ogólnej.

§ 1
1. Kierownik na zasadzie art.40 

ustawy z dnia 22 marca 199ór 
o terenowych organach rządo
wej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21, poz.123) oraz 
art. 8 ust.2 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16, 
poz.95 z późn. zm.) powierza 
Burmistrzowi prowadzenie nie 
których spraw z zakresu swo
jej właściwości a Burmistrz 
sprawy te do prowadzenia 
przyj muje.

2. Wykaz powierzonych spraw ok
reśla załącznik Nr 1 do nin
iejszego porozumienia.

3. W zakresie nie wyszczególnić 
nym w załączniku decyzje po
dejmuje Kierownik.

Iność wynikającą z przepisów 
prawa w przypadku załatwienia 
powierzonych spraw z narusze
niem zasad, c których mowa w 
ust.1.

9 4
Nadzór nad powierzonymi Bur

mistrzowi sprawami sprawowany 
jest w trybie i na zasadach ok
reślonych przepisami ustawy- z d— 
nia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym.

§ 5
1. Środki finansowe na ponoszone 

przez Burmistrza koszty oraz 
liczbę etatów niezbędnych dc 
wykonywania przedmiotowych za 
dań zapewnia Kierownik.

2. Wysokość środków finansowych 
oraz liczbę etatów, o których 
mowa w ust.l, określa załącz
nik Nr 2* ao niniejszego po
rozumienia .

§ 6
Porozumienie niniejsze zawar

te zostaje za zgodą Wojewody Fło 
ckiego wyrażoną w piśmie Nr Gr.I 
0117/21/92 z dnia 24 lipca 1992r 
stanowiącym załącznik Nr 3* do 
porozumień ia.

Porozumienie zawarte zostaje 
na czas nie określony z wyjąt
kiem spraw wymienionych w pkt. I 
ppkt. 1 i 2 załącznika Nr 1, któ 
rych prowadzenie zleca się do 
końca 1993 roku.

§ 8

1. Porozumienie może zostać zmie
i

Od decyzji administracyjnych 
wydanych przez Burmistrza w s- 
prawach, o których mowa w § 1 
służy odwołanie do Wojewody.

§ 3
1. Burmistrz zobowiązuje się po 

wierzone mu sprawy załatwiać 
zgodnie z obowiązującym pra
wem, a także uwzględniając 
kryteria celowości, rzetel
ności i gospodarności.

2. Burmistrz ponosi odpowiedzią 

nione lub rozwiązane:
1) za zgodą stron w terminie 

wspólnie ustalonym,
2) za uprzednim 3 miesięcznym 

wypowiedzeniem dokonanym p- 
rzez jedną ze stron.

2. Kierownik może wypowiedzieć 
porozumieńie w części lub w 
całości po uprzednim stwier— 
dżemu, że wykonanie pcwierzo 
nych zadań następuje z naru
szeniem zasad, o których mowa 
w § 3 ust.l.
Dokonanie wypowiedzenia powi-



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 162

nno nastąpić i być poprzedzo
ne analizą wydanych w I ins
tancji decyzji oraz innych 
okoliczności mających wpływ 
na nieprawidłowe wykonanie 
powierzonych spraw i wyzna
czeniem Burmistrzowi 3 mie
sięcznego terminu do usunię
cia nieprawidłowości.

3. Zmiana lub rozwiązanie poro
zumienia może nastąpić za 
zgodą Wojewody i na podsta
wie uchwały Rady Miasta.

4. Zmiana lub rozwiązanie poro
zumienia wymaga formy pisem
nej pod rygorem nieważności.

§ 9
Porozumienie sporządzone zo

stało w pięciu jednobrzmiących 
egzemplarzach po jednym dla s- 
tron porozumienia, Wojewody Pło 
ckiego oraz dwa egzemplarze dla 
Wydziału Organizacji i Nadzoru 
Urzędu Wojewódzkiego w Płocku.

§ 10

Porozumienie wchodzi w życie 
z dniem podpisania z mocą obo
wiązującą od dnia 1 stycznia 
1992 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

Z-ca KIEROWNIKA
Zbigniew Tokarz BURMISTRZ

Elżbieta Bernasiak

* Załączniki Nr 2 i 3 pominięto

Załącznik Nr 1 do poro
zumienia z dnia 28 sie
rpnia 1992r.

WYKAZ SPRAW
z zakresu właściwości Kie
rownika Urzędu Rejonowego 
przekazanych do prowadze
nia Burmistrzowi Miasta 
Łęczyca

1.1. Prowadzenie następujących 
spraw z zakresu gospodarki 
gruintami Państwowego Fun
duszu Ziemi:

a) Dzierżawy gruntów Państwowe 
go Funduszu Ziemi (prowadzę 
nie rejestrów gruntów PFZ, 
zawieranie umów dzierżaw

nych, wymiar czynszów dziei— 
żawnych, i ściąganie tych na 
leżności, prowadzenie rejes
trów umów dzierżawnych;. 
Podstawa prawna: art. 693 - 
709 Kodeksu cywilnego i wy
tyczne Ministra Rolnictwa, 
Leśnictwa i Gospodarki Żyw
nościowej z dnia 1 lipca 
1986r.

b) najem budynków Państwowego 
Funduszu Ziemi (prowadzenie 
ewidencji budynków, zawiera
nie umów najmu, prowadzenie 
rejestru umów, wymiar czyn
szu i ściąganie tych należ
ności ) .
Podstawa prawna: ustawa z d- 
nia 10 kwietnia 1974r. Prawo 
lokalowe ( t.j. Dz.U. Nr 39, 
poz.165 z 1987r. z późn.zm.) 
i rozporządzenie Rady Minis
trów z dnia 14 grudnia 1987r 
w sprawie czynszów najmu za 
lokale mieszkalne i użytkowe 
(Dz.U. Nr 40, poz.230 z późn 
zm.), wytyczne Ministra Rol
nictwa, Leśnictwa i Gospoda
rki Żywnościowej z dnia 1 1- 
ipca 1986r.

2. Orzekanie o przeniesieniu w— 
łasności działki pod budyn
kami, jej wielkości oraz o u- 
stanowieniu służebności grun
towej na rzecz właściciela 
tych budynków z gospodarstw 
przekazanych za rentę lub e- 
meryturę na rzecz Skarbu Pań
stwa przed 1 stycznia 1983 r. 
Podstawa prawna: art. 6 usta
wy z dnia 24 lutego 1989 r. o 
zmianie ustawy o ubezpiecze
niu społecznym rolników indy
widualnych i członków ich ro
dzin oraz o zmianie ustawy o 
podatku rolnym (Dz.U. Nr 10, 
poz.53 z 1989r.).

3. Współdziałanie w przygotowa
niu odpowiednich materiałów 
dotyczących przekazania zaso
bów gruntów PFZ dla Agencji 
Własności Rolnej Skarbu Pańs
twa i Lasów Państwowych a w 
szczególności uczestnictwa w 
inwentaryzacji gruntów i bu
dynków.

II. Zadania i kompetencje nale-



Str. 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 163

żące do włściwości rejono- 
nowego organu administracji 
rządowej wynikające z usta
wy z dnia 1 lutego 1983 r. 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. 
Li. Nr 16 , poz. 35 z 1909 r. 
z późn.zm.) dotyczące:

1) dokonywania rejestracji po
jazdów, wydawania dowodów re 
jestracyjnych lub dokumentów 
czasowo dopuszczających po
jazd do ruchu oraz tablic re 
jestracyjnych (art.50 ust.2)

2) dopuszczania do ruchu na dro 
gach motorowerów, wydawania 
tabliczek rowerowych wraz z 
właściwym dokumentem (art.58 
ust.9).

3) przyjmowania od właściciela 
pojazdu zawiadomienia o na
byciu lub zbyciu pojazdu, do 
konaniu istotnych zmian kon
strukcyjnych w pojaździe, je 
go zniszczeniu (kasacji) lub 
o zmianie swego adresu (sie
dziby) (art. 60 ust.2).

4) wycofania z ruchu pojazdów 
(art. 61 ust.1).

5) zatrzymywania i zwracania do 
wodów rejestracyjnych lup od 
powiadających im dokumentów 
(art. 61 ust.5) .

6) wpisywania do dowodu rejest
racyjnego pojazdu rejestro
wanego po raz pierwszy ter— 
minu badania technicznego 
(art. 64 ust.l).

7) wydawanie uprawnień dc kiero 
winią pojazdami (praw jazdy 
kart rowerowych, motorowero
wych i woźnicy oraz pozwoleń 
do kierowania tramwajami ) - 
(art. 76 ust.1).

S) przyjmowania od kierowników 
zamówień i dokonywania wpi
sów w prawach jazdy o zmian
ie miejsca zamieszkania oraz 
o zagubieniu prawa jazdy i 
wydawania wtórników prawa ja 
zdy (art.77).

9) wzywania kierujących pojaz
dami do poddania się bada
niom sprawności fizycznej i 
psychicznej w przypadku zas
trzeżenia co do stanu ich 
zdrowia (art. 80 ust.l).

10) wzywania kierujących pojaz
dami w razie uzasadnionych 

zastrzeżeń do sprawdzenia k- 
walifikacji (art. 02 ust.l).

11) zatrzymywania uprawnień do 
kierowania pojazdami silni
kowymi i tramwajami (art. 84 
ust.6).

12) zwracania uprawnień do kie
rowania pojazdami silnikowy
mi i tramwajami ( art. 84 
ust.7).

13) zatrzymywania i zwracania 
uprawnień do kierowania ro
werami, motorowerami i poja
zdami zaprzęgowymi (art. 84 
ust.8).

14) cofania uprawnień do kiero
wania pojazdami silnikowymi 
i tramwajami (art. 85 ust.l)

15) przywracania cofniętych upr
awnień do kierowania pojaz
dami silnikowymi i tramwaja
mi (art. 85 ust.3).

16) cofania i przywracania upra
wnień do kierowania rowerami 
motorowerami i pojazdami za
przęgowymi (art. S5 ust.4).

Poz. 163

UCHWALA Nr 53/VIZ92
RADY MIEJSKIIEJ w GOSTYNINIE 

z dnia 10 września 1992r.

w sprawie oceny skutków zmian 
w zagospodarowaniu przestrzennym 
wynikających z realizacji planu 
ogolnego zagospodarowania przes
trzennego miasta Gostynina i sta 
nu aktualności tego planu.

Rada Miejska w Gostyninie 
działając na podstawie art. 12 
pkt. 3 i art. 34 ust. 3 ustawy z 
dnia 12 lipca 1984 r. o planowa
niu przestrzennym ( Dz.U. Nr 17, 
poz.99 z 1989r.) oraz na podsta
wie § 23 zarządzenia Ministra 
Gospodarki Przestrzennej i Budo
wnictwa z dnia 17 października 
198Sr. w sprawie sporządzania p- 
rojektów założeń do miejscowych 
planów zagospodarowania przest
rzennego, projektów tych planów 
oraz kontroli ich realizacji (M. 
P. Nr 30, poz.269 z 19B8r.) uch
wala, co następuje:

§ 1
Przyjmuje się przedstawione 

przez Zarząd Miejski w Gostyni-



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Po;■ 164

nie Wnioski z oceny z oceny re
alizacji i stopnia aktualności 
planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gostynina 
zatwierdzonego uchwałą Nr 
49/VII 1/89 b. Rady Narodowej 1'1- 
iasta i Gminy w Gostyninie w 
dniu 13 września 1989 r. stano
wiące załącznik Nr 1* do ninie
jszej uchwały.

§ 2
Uchyla się postanowienia uch 

wały Nr 49/VIII/89 z dnia 13 
września 1989 r. w zakresie ok
reślonym w pkt. 3.2 załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Zobowiązuje się Zarząd Miej
ski w Gostyninie do podjęcia 
prac nad aktualizacją planu ogó 
Inego zagospodarowania przest
rzennego miasta.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza 
się Zarządowi Miejskiemu w Gos
tyninie .

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIEJSKIEJ

Ewa Walczak
* - Załączniki pominięto

Poz. 164

UCHWALA Nr 146/XXI11/92
RADY GMINY w NOWYM DUNINOWIE

z dnia 31 lipca 1992r.

w sprawie oceny zmian w za
gospodarowaniu przestrzennym 
wynikających z realizacji Planu 
Szczegółowego Zagospodarowania 
Przestrzennego Zespołu Domkow 
Letniskowych Soczewka - Brwilno 
Dolne i stanu jego aktualności.

Działając na podstawie art. 
12 ust.2 pkt.3 i art. 34 ust.3 

ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym ( Dz.U. 
Nr 17, poz.99 z 19S9r.) oraz za
rządzenia Ministra Gospodarki P- 
rzestrzennej i Budownictwa z dn
ia 17 października 1988r. w spra 
wie sporządzania projektów zało
żeń do miejscowych planów zagos
podarowania przestrzennego, pro
jektów tych planów oraz kontroli 
ich realizacji (M.P. Nr 30, poz. 
269) w związku z art. 18 ust.2 
pk.t.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 
reku o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz.95 z późn.z®.) 
Rada Gminy w Nowym Duninowie 
uchwala co następuje:

§ 1
Rada Gminy Nowy Duninów uwzg

lędniając potrzeby mieszkańców 
przystępuje dc aktualizacji Pla
nu Szczegółowego Zagospodarowa
nia Przestrzennego Zespołu Dom
ków Letniskowych Brwilno Dolne - 
Soczewka.

§ 2
Zobowiązuje się wnioskodawców 

proponowanych zmian projektowych 
do zlecania prac nad aktualizac
ją Planu Szczegółowego Zagospo
darowania Przestrzennego Zespołu 
Domków Letniskowych Soczewka - 
Brwilno Dolne uprawnionym jedno
stkom projektowym.
Zakres terenu objętego ewentual
nym zleceniem należy uzgodnić z 
Wojewódzkim Biurem Planowania 
Przestrzennego w Płocku.

§ 3

Koszt opracowania ponosi wni
oskodawca zlecanych prac.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza 

się Wójtowi Gminy Nowy Duninów.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Wcjewó 
dztwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Stanisław Sławiński









9

Reklamacje z powodu nieSoręczenia poszczególnych numerów Dzien
nika należy wnosić do Wydziału Administracyjno-Gospodarczego 
Urzędu Wojewódzkiego, w terminie 15 dni po otrzymaniu następne
go numeru.   

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku
Redakcja:Zespół Radców Prawnych UW 09-402 Płock ul. Kolegialna 15 

tel. 246-43
Naczelny Redaktor: Krzysztof Jlesiejuk  

ISSN 0239-8478 Cena zł 2JOO,'
Prenumerata roczna wynosi
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się


